Erstellt am 26.04.2024, 18:44 Uhr - UVP incl. MwSt Seite 1
Bild ArtNr Beschreibung Preis
Lötroboter -> 1-Achsensystem
QU9181 QUICK ET9181 SEMI-AUTO Einachs-Lötroboter mit Lötdrahtzuführung 1690,00€
QU9021C-300-0.6 QUICK Lötdraht-Führung 0,6mm für ET9181 Lötroboter 23,50€
QU9021C-300-0.8 QUICK Lötdraht-Führung 0,8mm für ET9181 Lötroboter 23,50€
Lötroboter -> 4-Achsen 1-Tisch
QU9494F-A QUICK ET9494F-A 4-Achsen Lötroboter mit Optionen 378FA, 9018M, 371TI, 310C 18950,00€
QU9036 QUICK Vorrichtung zur Spitzenkorrektur 940,10€
QUcamera QUICK Option Monitor mit Halterung & Prozess Kamera 1436,21€

QU9036 QUICK Vorrichtung zur Spitzenkorrektur 940,10€
QUcamera QUICK Option Monitor mit Halterung & Prozess Kamera 1436,21€
QUsafetyL QUICK Sicherheits-Gehäuse mit Vorhang-Lichtschranke und Prozessbeleuchtung 4100,00€
Lötroboter -> 4-Achsen Basic 2-Tisch
QU9584EYA QUICK 9584EYA 4-Achsen Lötroboter, 2-Tische, mit Optionen 378FA, 9018M,
371TI, 310C, 9011D, 8031HA
15500,00€
QU9036 QUICK Vorrichtung zur Spitzenkorrektur 940,10€
QUcamera QUICK Option Monitor mit Halterung & Prozess Kamera 1436,21€
QU310C QUICK Lötspitzenreiniger, elektrisch, 24V, 5W, Messingbürsten 169,27€
QUsafetyL QUICK Sicherheits-Gehäuse mit Vorhang-Lichtschranke und Prozessbeleuchtung 4100,00€
Lötroboter -> N2 Aufrüstung
QU9039 QUICK N2 Generator 2737,00€
QU9018BMT QUICK Lötkolben für Lötroboter mit N2-Anschluß 169,27€
Lötroboter -> Verbrauchsteile
QU9018 QUICK 9018 Heizelement für Lötstation 378FA zur Verwendung an QUICK
Lötrobotern
46,16€
QU9018M QUICK 9018M Lötkolben für Lötroboter QU9494E 117,98€

Erstellt am 26.04.2024, 18:44 Uhr - UVP incl. MwSt Seite 3
Bild ArtNr Beschreibung Preis
QU9021QC-230-1.0 QUICK 9021QC-230-1.0MM Lötdraht-Zuführungsrohr für Lötroboter QUICK
ET94xxF-A
35,90€
Lötroboter -> Lötspitzen für Roboter -> angeschrägt
QU911G-40PC QUICK Lötspitze angeschrägt 4,0 mm für Lötroboter QU9494 Preis auf Anfrage
Lötroboter -> Lötspitzen für Roboter -> geschlitzt
QU911G-22N08H18 QUICK Lötspitze geschlitzt 3,0 x 0,8 mm für Lötroboter QU9494 Preis auf Anfrage
Lötroboter -> Lötspitzen für Roboter -> keilförmig
QU911G-20DV2 QUICK Lötspitze keilförmig 2,0 x 0,8 mm für Lötroboter QU9494E Preis auf Anfrage
QU911G-30DV2-01 QUICK Lötspitze keilförmig 3,0 x 1,0 mm für Lötroboter QU9494 Preis auf Anfrage
QU911G-40DV2-06 QUICK Lötspitze keillförmig 4,0 x 1,0 mm für Lötroboter QU9494 Preis auf Anfrage
Lötroboter -> Lötspitzen für Roboter -> meisselförmig verlängert
QU911G-20DV1-04 QUICK Lötspitze verjüngter Schaft, meißelförmig mit Kerbe 2,0  x 2,0 mm für
Lötroboter QU9494
Preis auf Anfrage
QU911G-30D-07 QUICK Lötspitze meißelförmig 3,0 x 0,8 mm für Lötroboter QU9494 Preis auf Anfrage
QU911G-30DV1-06 QUICK Lötspitze meißelförmig mit Keil 3,0 x 1,0 mm für Lötroboter QU9494 Preis auf Anfrage
QU911G-40D-07 QUICK Lötspitze verlängert, meißellförmig 4,0 x 1,5 mm für Lötroboter QU9494 Preis auf Anfrage
QU911G-45D-01 QUICK Lötspitze meißelförmig 4,5 x 1,0 mm für Lötroboter QU9494 Preis auf Anfrage
QU911G-50D-02 QUICK Lötspitze meißelförmig 5,0  x 1,5 mm für Lötroboter QU9494 Preis auf Anfrage
QU911G-50D-15-C2.5 QUICK Lötspitze verjüngter Schaft, meißelförmig 5,0  x 1,5 mm für Lötroboter
QU9494
Preis auf Anfrage
Lötroboter -> Lötspitzen für Roboter -> meisselförmig
QU911G-10D QUICK Lötspitze meißelförmig 1,0 x 0,6mm für Lötroboter QU9494 Preis auf Anfrage
QU911G-16D QUICK Lötspitze meißelförmig 1,6 x 0,6 mm für Lötroboter QU9494E Preis auf Anfrage
QU911G-20D-08 QUICK Lötspitze meißelförmig 2,0 x 0,8 mm für Lötroboter QU9494E Preis auf Anfrage
QU911G-24D QUICK Lötspitze meißelförmig 2,4 x 0,8 mm für Lötroboter QU9494 Preis auf Anfrage
QU911G-40D QUICK Lötspitze meißellförmig 4,0 x 1,5 mm für Lötroboter QU9494 Preis auf Anfrage